
I
I
I

LIBRETTO ORARIO
I

FERIALE SCUOLE APERTE 2021/2022

ATMA Soc.Cons.p.A. - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona Tel. 0712837468 - www.atmaancona.it - info@atmaancona.it



Sassoferrato
Linea SF Sassoferrato - M.Rosso FS - Castello - Sassoferrato - (Orario Feriale

Scuole Aperte) ............................................................................................... 4
Linea SFB Fabriano - Molinaccio - Coldellanoce - Sassoferrato - (Orario Feriale

Scuole Aperte) ............................................................................................... 5
Linea SFB Sassoferrato - Coldellanoce - Molinaccio - Fabriano - (Orario Feriale

Scuole Aperte) ............................................................................................... 5
Linea SFC Sassoferrato - Rotondo - Cabernardi - S. Gianni - Sassoferrato -
(Orario Feriale Scuole Aperte) ................................................................................ 5
Linea SFC Sassoferrato - S. Gianni - Cabernardi - Rotondo - Sassoferrato -
(Orario Feriale Scuole Aperte) ................................................................................ 6
Linea SFH Sassoferrato - Cacciamponi - Murazzano - Coldellanoce -
Sassoferrato - (Orario Feriale Scuole Aperte) .......................................................... 7
Linea SFM Sassoferrato - Baruccio - Montelago - Valdolmo - Sassoferrato -
(Orario Feriale Scuole Aperte) ................................................................................ 7
Linea SFM Sassoferrato - Valdolmo - Montelago - Baruccio - Sassoferrato -
(Orario Feriale Scuole Aperte) ................................................................................ 7
Linea SFP Sassoferrato - Coldellanoce - Perticano - Sassoferrato - (Orario

Feriale Scuole Aperte) ........................................................................................8
Linea SFP Sassoferrato - Perticano - Coldellanoce - Sassoferrato - (Orario

Feriale Scuole Aperte) ........................................................................................8
Linea SFV Sassoferrato - Catobagli - Monterosso - Venatura - Sassoferrato
- (Orario Feriale Scuole Aperte) .............................................................................. 9
Linea SFV Sassoferrato - Venatura - Catobagli - Monterosso - Sassoferrato
- (Orario Feriale Scuole Aperte) .............................................................................. 9



Indice Località
Fabriano

Linea SFB ..................................5
Linea SFB ..................................5
Linea SFP ..................................8
Linea SFP ..................................8

Sassoferrato
Linea SF ....................................4
Linea SFB ..................................5
Linea SFB ..................................5
Linea SFC ................................. 5
Linea SFC ................................. 6
Linea SFH ................................. 7
Linea SFM .................................7
Linea SFM .................................7
Linea SFP ..................................8
Linea SFP ..................................8
Linea SFV ..................................9
Linea SFV ..................................9



Linea SF Sassoferrato - M.Rosso FS - Castello -
Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 06.50 14.00 18.20
SASSOFERRATO (Via Loreto) 06.51 14.01 18.21
Sassoferrato (Capolinea) 06.52 07.15 08.00 10.00 11.30 14.02 16.10 17.25 18.22
SASSOFERRATO (Piana di
Frassin

08.04 10.03 11.34 16.14 17.29

Bivio Di Frassinetta 08.08 10.06 11.38 16.18 17.33
Monterosso (Stazione) 08.10 10.08 11.40 16.20 17.36
SASSOFERRATO (Monte Rosso
Staz

08.16 10.14 11.46 16.26 17.42

SASSOFERRATO (Valitosa) 08.24 10.20 11.54 16.34 17.50
Sassoferrato (Stazione F.S.) 08.29 10.25 11.59 16.39 17.55
SASSOFERRATO (Liceo) 08.29 10.25 11.59 16.39 17.55
SASSOFERRATO (Sc. Elem. Via
Ro

06.57 07.16 08.34 10.30 12.04 14.07 16.44 18.00 18.27

Sassoferrato (Capolinea) 07.32 08.38 10.33 12.08 16.48 18.04
SASSOFERRATO (V. S.
Bernardino

07.05 08.42 10.37 12.12 14.15 16.52 18.08 18.35

SASSOFERRATO (P.zza C.
Alborno

07.10 08.45 10.40 12.15 14.20 16.55 18.11 18.40

Sassoferrato (Capolinea) 07.14 08.50 10.45 12.20 14.24 17.00 18.16 18.44
Sassoferrato (Stazione F.S.) 07.33 08.50 10.45 12.20 17.00 18.16
SASSOFERRATO (Cimitero) 08.52 10.47 12.22 17.03 18.18
Sassoferrato (Stazione F.S.) 08.54 10.49 12.24 17.04 18.19
SASSOFERRATO (Via Loreto) 07.44
Sassoferrato (Capolinea) 07.54 08.55 10.50 12.25 17.05 18.20
SASSOFERRATO (Sc. Elem. Via
Ro

07.55

Sassoferrato (Capolinea) 08.00

4



Linea SFB Fabriano - Molinaccio - Coldellanoce -
Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Piazzale Matteotti - Fabriano 14.35
Fabriano (Stazione F.S.) 14.40
Melano (Stazione) 14.45
Melano ( Bivio ) 14.46
Molinaccio 14.48
Bivio Col Di Noce 14.53
Bivio S. Donato 14.56
Sassoferrato (Capolinea) 15.05

Linea SFB Sassoferrato - Coldellanoce - Molinaccio -
Fabriano

Orario Feriale Scuole Aperte
Sassoferrato (Capolinea) 14.05
Bivio S. Donato 14.10
Bivio Col Di Noce 14.15
Molinaccio 14.20
Melano ( Bivio ) 14.22
Melano (Stazione) 14.25
Fabriano (Stazione F.S.) 14.30
Piazzale Matteotti - Fabriano 14.35

Linea SFC Sassoferrato - Rotondo - Cabernardi - S.
Gianni - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
Sassoferrato (Capolinea) 06.47 07.50
Sassoferrato (Stazione F.S.) 06.47 07.50
SAN GIANNI 06.55 07.58
Catobagli (Centro) 07.02 08.05
RADICOSA 07.06 08.09
Cabernardi (Centro) 07.12 08.15
Catobagli (Centro) 07.17 08.20
Cabernardi (Centro) 07.21 08.24
RADICOSA 07.26 08.29
Catobagli (Centro) 07.30 08.33
SASSOFERRATO (Via la Pace) 07.34 08.37
Sassoferrato (Capolinea) 07.35 08.38
SASSOFERRATO (Via la Pace) 07.36 08.39
SASSOFERRATO (Via Loreto) 07.37 08.40
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 07.38 08.41

V1) Escluso: SAB

5



Linea SFC Sassoferrato - S. Gianni - Cabernardi -
Rotondo - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 11.30 12.47 15.47
SASSOFERRATO (Via Loreto) 11.31 12.48 15.48
SASSOFERRATO (Via la Pace) 11.31 12.48 15.48
Sassoferrato (Capolinea) 11.32 12.49 15.49
SASSOFERRATO (Liceo) 11.32 12.49 15.49
Sassoferrato (Capolinea) 11.35 12.52 15.52
Sassoferrato (Stazione F.S.) 11.36 12.53 15.53
SASSOFERRATO (Piana di
Frassin

11.44 13.01 16.01

Bivio Di Frassinetta 11.45 13.02 16.02
PIANE DI FRASSINETA (Country
H

11.45 13.02 16.02

Monterosso (Stazione) 11.47 13.04 16.04
SASSOFERRATO (Valitosa) 11.51 13.08 16.08
Monterosso (Stazione) 11.54 13.11 16.11
VENATURA 12.02 13.19 16.19
MORELLO (Bivio Cerro) 12.10 13.27 16.26
Monterosso (Stazione) 12.15 13.33 16.32
Monterosso (Centro) 12.18 13.36 16.35
Radicosa (Centro) 12.22 13.40 16.40
CAMAZZOCCHI 12.25 13.43 16.43
Cabernardi (Centro) 12.28 13.46 16.46
Catobagli (Centro) 12.33 13.51 16.51
SASSOFERRATO (V. S.
Bernardino

12.36 13.54 16.55

SASSOFERRATO (Via la Pace) 12.37 13.56 16.56
Sassoferrato (Capolinea) 12.38 13.57 16.57
SASSOFERRATO (Liceo) 12.39 13.58 16.58
Sassoferrato (Capolinea) 12.42 14.02 17.02
SASSOFERRATO (Via la Pace) 12.42 14.02 17.02
SASSOFERRATO (Via Loreto) 12.43 14.03 17.03
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 12.44 14.04 17.04

V1) Si effettua: MAR,VEN V2) Escluso: SAB

6



Linea SFH Sassoferrato - Cacciamponi - Murazzano -
Coldellanoce - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 10.57 15.47
SASSOFERRATO (Via Loreto) 10.58 15.48
Sassoferrato (Capolinea) 10.59 15.49
SASSOFERRATO (Via Loreto) 16.06
Sassoferrato (Capolinea) 16.18
SASSOFERRATO (Aia Cupa) 11.04 16.22
AMANDOLE 11.19 16.43
SERRA ALTA 11.19 16.43
Sassoferrato (Capolinea) 11.27 16.52
SASSOFERRATO (Via Loreto) 11.27 16.56
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 11.29 16.59

V1) Si effettua: MER,VEN V2) Escluso: SAB

Linea SFM Sassoferrato - Baruccio - Montelago -
Valdolmo - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 V2
Sassoferrato (Capolinea) 10.50 12.47 16.02
SASSOFERRATO (Liceo) 10.50 12.47 16.02
LICETO 10.59 12.56 16.11
STAVELLINA 11.03 13.00 16.15
VALDOLMO 11.12 13.09 16.24
BARUCCIO 11.13 13.10 16.25
MONTELAGO 11.21 13.18 16.33
VALDOLMO 11.22 13.27 16.42
Sassoferrato (Stazione F.S.) 11.27 13.28 16.43
Sassoferrato (Capolinea) 11.28 13.28 16.43
SASSOFERRATO (Via la Pace) 11.28 13.28 16.43
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 11.29 13.29 16.44

V1) Si effettua: MAR,VEN V2) Escluso: SAB

Linea SFM Sassoferrato - Valdolmo - Montelago -
Baruccio - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 07.03 07.50
SASSOFERRATO (Via Loreto) 07.03 07.50
Sassoferrato (Capolinea) 07.04 07.51
Sassoferrato (Stazione F.S.) 07.05 07.52
VALDOLMO 07.12 07.59
MONTELAGO 07.19 08.06
BARUCCIO 07.29 08.16
VALDOLMO 07.30 08.17
REGEDANO 07.35 08.22
STAVELLINA 07.37 08.24
LICETO 07.40 08.27
SASSOFERRATO (Felcioni) 07.44 08.31
SASSOFERRATO (Liceo) 07.47 08.32
Sassoferrato (Capolinea) 07.49 08.33

V1) Escluso: SAB

7



Linea SFP Sassoferrato - Coldellanoce - Perticano -
Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 12.00 12.47
SASSOFERRATO (Via Loreto) 12.01 12.48
SASSOFERRATO (Via la Pace) 12.01 12.48
Sassoferrato (Capolinea) 12.02 12.49
BIVIO S. FELICE 12.25 13.42
CASALVENTO 13.48
RUCCE 13.57
PIAGGIA SECCA 12.26 14.00
RUCCE 12.27
CASALVENTO 12.28
BIVIO S. FELICE 12.29 14.03
MALCOTTI 12.33 14.16
Sassoferrato (Capolinea) 12.40 14.21
SASSOFERRATO (Via la Pace) 12.41 14.21
SASSOFERRATO (Via Loreto) 12.42 14.21
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 12.45 14.23

V1) Si effettua: MER,VEN

Linea SFP Sassoferrato - Perticano - Coldellanoce -
Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 06.12 07.55
SASSOFERRATO (Via Loreto) 06.13 07.56
Sassoferrato (Capolinea) 06.14 07.57
GAVILLE 06.20 08.03
BIVIO PANTANA 06.27 08.10
PIAGGIA SECCA 06.43 08.26
RUCCE 06.46 08.29
CASALVENTO 06.50 08.33
BIVIO PANTANA 07.02 08.45
GAVILLE 07.04 08.47
CAVE 07.06 08.49
SERRA ALTA 07.10 08.53
AMANDOLE 07.12 08.55
Bivio Col Di Noce 07.15 08.58
SAN DONATO (Casello F.S.) 07.15 08.59
SASSOFERRATO (Murazzano) 07.26 09.11
Sassoferrato (Capolinea) 07.40 09.28
SASSOFERREATO (Cap.Urbano) 07.55 09.41

V1) Escluso: SAB

8



Linea SFV Sassoferrato - Catobagli - Monterosso -
Venatura - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
Sassoferrato (Capolinea) 10.57 13.00
Bivio Di Frassinetta 11.02 13.05
Monterosso (Centro) 11.09 13.12
SASSOFERRATO (Monte Rosso
Staz

11.19 13.22

Monterosso (Stazione) 11.21 13.23
MORELLO (Bivio). 11.27 13.29
VENATURA 11.38 13.40
CASTIGLIONI 11.46 13.47
Monterosso (Stazione) 11.51 13.52
SASSOFERRATO (Monte Rosso
Staz

11.52 13.53

Monterosso (Stazione) 11.53 13.53
Bivio Di Frassinetta 11.56 13.56
Sassoferrato (Stazione F.S.) 11.58 13.58
Sassoferrato (Capolinea) 12.00 14.00

V1) Si effettua: MER,VEN

Linea SFV Sassoferrato - Venatura - Catobagli -
Monterosso - Sassoferrato

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1
Sassoferrato (Capolinea) 06.40 07.55
Bivio Di Frassinetta 06.44 07.59
PIANE DI FRASSINETA (Country
H

06.44 07.59

Monterosso (Stazione) 06.48 08.03
CASTIGLIONI 06.50 08.05
VENATURA 07.00 08.15
LECCIA (Passaggio Livello) 07.04 08.19
MORELLO (Bivio Cerro) 07.08 08.23
Monterosso (Stazione) 07.13 08.28
SASSOFERRATO (Valitosa) 07.23 08.38
Monterosso (Centro) 07.30 08.45
Sassoferrato (Stazione F.S.) 07.39 08.54
Sassoferrato (Capolinea) 07.45 09.00

V1) Escluso: SAB

9


